
                                                                                  

MAJLIS BANDARAYA KUANTAN 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan Sijil Taraf
Bumiputera Dan  Lembaga  Pembangunan  Industri  Pembinaan  Malaysia  (LPIPM/CIDB) dalam
Kelas dan Gred pendaftaran yang berkaitan  dan mendaftar dengan MBK, serta masih dibenarkan
membuat tawaran pada masa ini bagi kerja-kerja berikut:- 

TAJUK
  TARIKH BELI

DOKUMEN 
SYARAT

PENDAFTARAN

HARGA
DOKUMEN

SEBUTHARGA

TARIKH
SEBUTHARGA

DITUTUP

CADANGAN PEMBINAAN 
KEMUDAHAN TANDAS DAN SURAU
PELANCONGAN PANTAI SEPAT

MBK/W/SH:118 /2024

(PERUNTUKAN : BPEN)

TARIKH BELI
DOKUMEN

MULAI
   

01 Ogos 2024
(Khamis)

TARIKH AKHIR
BELI

DOKUMEN
MULAI

 
  08 Ogos 2024

(Khamis)

GRED : G2

KATEGORI 
CE21,B04

YANG
BERDAFTAR

DENGAN CIDB
DAN MAJLIS
BANDARAYA

KUANTAN

RM50.00

BAYARAN
DALAM BENTUK
TUNAI, KIRIMAN

WANG DAN
BANK DRAF
(DARIPADA

BANK
TEMPATAN
BERLESEN)

 

12 Ogos 2024
(Isnin)

Jam 12.00
Tengahari

CADANGAN MENAIKTARAF 
KAWASAN REKREASI BUKIT 
PANORAMA SUNGAI LEMBING

MBK/W/SH: 119 /2024

(PERUNTUKAN :BPEN)

MENAIKTARAF GERAI MAKAN 
SEDIAADA SERTA KERJA 
BERKAITAN DI HADAPAN PASAR 
BESAR, MB KUANTAN

MBK/W/SH: 120 /2024

(PERUNTUKAN :KPKT)

CADANGAN MENAIKTARAF GERAI 
DAN PINTU MASUK GERAI 
KEMUNTING SERTA KERJA 
BERKAITAN DI KUANTAN

MBK/W/SH: 121 /2024

(PERUNTUKAN :MBK)

GRED : G1

KATEGORI 
CE21,B04

YANG
BERDAFTAR

DENGAN CIDB
DAN MAJLIS
BANDARAYA
KUANTAN 

RM30.00

BAYARAN
DALAM BENTUK
TUNAI, KIRIMAN

WANG DAN
BANK DRAF
(DARIPADA

BANK
TEMPATAN
BERLESEN)

CADANGAN MEMBAIKI STRUKTUR 
BUMBUNG, ATAP, PENDAWAIAN 
ELEKTRIK, KERJA-KERJA 
MENGECAT SERTA KERJA 
BERKAITAN DI SURAU ALLUDIN KG
SEMANGAT, JALAN KUANTAN-
PEKAN, KUANTAN

MBK/W/SH: 122 /2024

(PERUNTUKAN :IKR)



CADANGAN MEMBINA DATARAN 
SURAU (PREMIX) DAN BALAI 
PENYEMBELIHAN SERTA KERJA 
BERKAITAN DI SURAU 
KG.SEMANGAT, JALAN KUANTAN-
PEKAN, KUANTAN

MBK/W/SH: 123 /2024

(PERUNTUKAN :IKR)

TARIKH BELI
DOKUMEN

MULAI
   

01 Ogos 2024
(Khamis)

TARIKH AKHIR
BELI

DOKUMEN
MULAI

 
  08 Ogos 2024

(Khamis)

GRED : G1

KATEGORI 
CE21,B04

YANG
BERDAFTAR

DENGAN CIDB
DAN MAJLIS
BANDARAYA
KUANTAN 

RM30.00

BAYARAN
DALAM BENTUK
TUNAI, KIRIMAN

WANG DAN
BANK DRAF
(DARIPADA

BANK
TEMPATAN
BERLESEN)

12 Ogos 2024
(Isnin)

Jam 12.00
Tengahari

CADANGAN MEMBINA LALUAN 
PEJALAN KAKI BAGI MURID-MURID
SERTA KERJA BERKAITAN DI SMK 
SUNGAI ISAP MURNI, KUANTAN 
PAHANG

MBK/W/SH: 124 /2024

(PERUNTUKAN :IKR)

MENAIKTARAF GERAI MAKAN 
SEDIA ADA SERTA KERJA 
BERKAITAN DI KEMPADANG, MB 
KUANTAN

MBK/W/SH: 126 /2024

(PERUNTUKAN :KPKT)

1. Naskah Tawaran Meja (TTD) boleh diperiksa dan di beli di waktu pejabat sahaja mulai   01 Ogos
2024 (Khamis)  di  Kaunter  Berpusat  Ibu Pejabat  Majlis  Bandaraya Kuantan,  Jalan Tanah
Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

2. Naskah tawaran yang telah siap dipenuhi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang
bertulis di sudut kiri  atas, tajuk kerja dan No. Tender dan dikembalikan kepada  Datuk Bandar
Majlis  Bandaraya  Kuantan,  di  Kaunter  Berpusat  Ibu  Pejabat  Majlis  Bandaraya  Kuantan,
Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur sebelum tarikh tutup tawaran iaitu
tepat jam 12.00 tengahari pada 12 Ogos 2024 (Isnin). 

3. Pihak MBK tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran serta tidak
bertanggungjawab di  atas  apa  jua  perbelanjaan  yang  terlibat  oleh  kontraktor/pembekal  untuk
mengemukakan tawaran ini. Sebarang pertanyaan hendaklah menghubungi  Bahagian Projek &
Rekabentuk di talian 09-5121555 / 09-5121666.

4. Petender-petender  yang  nama tercatat  di  dalam  Sijil  Pendaftaran  Bahagian  Pembangunan
Kontraktor dan Usahawan (BPKU) atau CIDB atau wakil sah ( surat wakil disertakan) sahaja
yang boleh membeli  dokumen tender  tersebut  serta  dikehendaki  membawa cop syarikat,  Sijil
Pendaftaran  Asal Taraf Bumiputera (BPKU) dan  Sijil CIDB beserta  Sijil Perolehan Kerajaan
(CIDB) dan Sijil Pendaftaran MBK dan satu salinan sijil-sijil berkenaan. 


